
HALTESTELLE

Vorderlanersbach Dorfplatz ab 7:05

Vorderlanersbach Forelle 7:06

Lanersbach Café Tuxertal 7:07

Lanersbach Eggalmbahnen/Tux Center 7:08

Lanersbach Schuhaus Kreidl 7:09

Lanersbach Hinteranger 7:10

Juns Klausboden 7:11

Juns Dr.Peer 7:12

Juns Neuhäusl 7:14

Juns Tuxer Mühle 7:15

Madseit Ort 7:16

Madseit Alpingasthof Berghaus 7:17 Christophorus Busbetriebs GmbH           

Hintertux Feuerwehr 7:19 Eckartau 2, A - 6290 Mayrhofen           

Hintertux Gletscherbahn an 7:20 0043 664 25 19 087           

Gültig am 25.03. - 08. - 15.- 22.04. und 02.05.2026

Early Bird Skiing
Vorderlanersbach - Lanersbach - Juns - Madseit - Hintertux


